MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL II – PAES – EDITAL 02/2014 – INSCRITOS EM SETEMBRO – CAMPI DA LIBERDADE E PALMARES (CEARÁ)

                 A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o resultado

final II da seleção para o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em setembro de 2014,

objeto do Edital 02/2014/PROPAE, com os respectivos valores dos auxílios.

Nome do Candidato Moradia Instalação Alimentação Transporte Social

1.
Abrão Beneditus José Irénia Marques R$ 190,00

2.
Ailene Cristina Brito Soares Rosa R$ 380,00  R$ 150,00

3.
Alan Robson da Silva   R$ 150,00 R$ 270,00

4.
Aldenísio Moraes Correia R$ 380,00  R$ 150,00

5.
Alesson de Oliveira Gadelha R$ 380,00  R$ 150,00

6.
Aline Alves Cândido Costa     R$ 380,00

7.
Aluísio do Nascimento Gonçalves R$ 380,00  R$ 150,00

8.
Amália Santiago de Sousa R$ 380,00  R$ 150,00

9.
Aminata Mendes  R$ 380,00  R$ 150,00

10.
Ana Cristina da Solidade Fernandes R$ 380,00  R$ 150,00

11.
Ana Luiza Lima Queiroz    R$ 150,00

12.
Ana Paula Silva Soares de Castro R$ 380,00  R$ 150,00

13.
Andrezza Karoline da Silva Moreira R$ 380,00  R$ 150,00

14.
Antônia Aryane Marques de Freitas     R$ 380,00

15.
Antonia Flaiana Cabral da Silva   R$ 150,00

16.
Antônia Gabrielly Monteiro Carvalho R$ 380,00  R$ 150,00

17.
Antonia Karoline Torres Silveira R$ 380,00  R$ 150,00

18.
Antônia Marta da Silva    R$ 150,00

19.
Antônio Duarte Marcos Júnior    R$ 150,00

20.
Antônio Flávio Maciel de Souza Júnior R$ 380,00  R$ 150,00

21.
António Fraga Freitas R$ 190,00

22.
Antonio Herbeson Jorge Brandão R$ 380,00  R$ 150,00

23.
Antônio Jefferson Ferreira da Silva    R$ 270,00

24.
Antônio Leonardo Moreira de Aquino     R$ 380,00

25.  Antonio Rafael Moreira Camilo R$ 380,00  R$ 150,00

26.
António Ricardo Maria da Cruz R$ 190,00

27.
Aquelino de Oliveira Pinto R$ 190,00

28.
Assis Anderson Ribeiro da Silva   R$ 150,00

29.
Aurora Teresa Orleans de Carvalho Magno R$ 190,00

30.
Bayonco Huduca Caetano Gomes R$ 380,00  R$ 150,00

31.
Benvinda Domingos Cambanco R$ 380,00  R$ 150,00

32.
Bruna Soraia Ribeiro Maia    R$ 150,00

33.
Carla Patrícia Costa Oliveira  R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

34.
Carlla Gabrielle Ferreira Brasil R$ 380,00

35.
Carlos Manuel Ribeiro Santos  R$ 380,00  R$ 150,00

36.
Carmem Paula Aragão Matos     R$ 380,00

37.
Carmen Ariana da Veiga Delgado R$ 380,00  R$ 150,00

38.
Cesaltina Gomes Cravid Pires dos Santos R$ 380,00  R$ 150,00

39.
Cicley Dias do Sacramento R$ 380,00  R$ 150,00

40.
Cryslânia de Souza e Silva R$ 380,00  R$ 150,00

41.
Dayane do Nascimento Silva     R$ 380,00

42.
Débora Nascimento de Sousa R$ 380,00  R$ 150,00

43.
Denise Maria Albino Melo     R$ 380,00

44.
Deysiane da Silva Mendes R$ 380,00  R$ 150,00

45.
Domingos dos Santos R$ 190,00

46.
Edvaldo Renner da Costa Cardoso R$ 380,00  R$ 150,00

47.
Eliane de Jesus da Costa de Carvalho R$ 380,00  R$ 150,00

48.
Elieuda de Castro da Silva R$ 380,00

49.
Ellefson Emmanuel Souza de Oliveira R$ 380,00

50.
Elson Artur Dias Santos R$ 380,00  R$ 150,00

51.
Elves Mauro Boa Esperança dos Santos R$ 380,00  R$ 150,00

52.
Emerson Neto da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

53.
Enzo Nogueira Costa R$ 380,00

54.
Erica Monik Silva Roque   R$ 150,00

55.
Eva Filomena de Fátima Freitas R$ 190,00

56.
Evalda da Conceição Santos Daio R$ 380,00  R$ 150,00

57.
Evilásio do Nascimento Silva R$ 380,00  R$ 150,00

58.
Febriana Correia Ximenes de Carvalho R$ 190,00

59.
Febrianos Patri-Son R$ 190,00

60.
Filipa da Costa Pinto R$ 190,00

61.
Filomeno de Jesus R$ 190,00

62.
Fortunato Marcelino Gama R$ 190,00

63.
Francisca Joseli Freitas de Sousa R$ 380,00  R$ 150,00

64.
Francisco Acácio de Sousa R$ 380,00  R$ 150,00

65.

Francisco Enio Silva Santiago
 R$ 380,00

66.
Francisco Érick de Oliveira R$ 380,00  R$ 150,00

67.
Francisco George da Silva Santos     R$ 380,00

68.
Francisco Rangel dos Santos Silva R$ 380,00  R$ 150,00

69.
Francisco Valberto Regis     R$ 380,00

70.
Geovana Lino de Menezes R$ 380,00

71.
Gerson dos Santos Alves R$ 380,00  R$ 150,00

72.
Gessylane da Silva Lima R$ 380,00  R$ 150,00

73.
Honorata Dias R$ 380,00  R$ 150,00

74.
Idilaida Jorge Sanca R$ 380,00  R$ 150,00

75.
Imaculada Saraiva Costa R$ 380,00  R$ 150,00

76.
Jaime Isaias Freitas R$ 190,00

77.
Janaina Cardoso Rebouças   R$ 150,00 R$ 270,00

78.
Jandira Manuela Moreno de Brito R$ 380,00  R$ 150,00

79.
Jeremias Abel Graciano Boio R$ 380,00  R$ 150,00

80.
Jeremias Bolous Ferreira de Castro R$ 380,00  R$ 150,00

81.
Jezabel Mitsa do Nascimento Gertrudes R$ 380,00  R$ 150,00

82.
João Domingos Tavares Semedo  R$ 380,00  R$ 150,00

83.
Jordana Marques Souto  R$ 380,00  R$ 150,00

84.
Jorge Artur Avelino Cambinda R$ 380,00  R$ 150,00

85.
José Clécio Silveira Silva   R$ 150,00

86.
José Davi Ramos Ferreira de Lima     R$ 380,00

87.
José Emerson Lúcio Silveira R$ 380,00  R$ 150,00

88.
José Warley da Silva Camurça R$ 380,00

89.
Juliana de Melo Barros R$ 380,00

90.
Júlio Cambanco R$ 380,00  R$ 150,00

91.
Júlio César Lopes de Oliveira     R$ 380,00

92.
Kaio Martins Ramos R$ 380,00  R$ 150,00

93.
Kelly Maria da Silva Pereira   R$ 150,00

94.
Kewlliane Fernandes de Lima   R$ 150,00

95.
Larissa Káren Alves Barbosa R$ 380,00  R$ 150,00

96.
Laudiano da Silva Martins R$ 380,00  R$ 150,00

97.
Lenin Pereira Barros R$ 380,00  R$ 150,00

98.
Libânia Fernandes Cá R$ 380,00  R$ 150,00

99.
Lílian Maria da Silva Araújo     R$ 380,00

100.
Lourdes Costa da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

101.
Lucas Costa da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

102.
Luis Carlos Pinheiro Marques R$ 380,00  R$ 150,00

103.
Luiz Antonio de Sousa Silva  R$ 380,00  R$ 150,00

104.
Mairra Augusto Badinca R$ 380,00  R$ 150,00

105.
Manuel Geremias R$ 380,00  R$ 150,00

106.
Marceano Tomas Urem da Costa R$ 380,00  R$ 150,00

107.
Marcia Regina Costa do Nascimento R$ 380,00

108.
Márcio Henrique dos Santos Lima R$ 380,00

109.
Marco Heminguay de Almeida R$ 380,00  R$ 150,00

110.
Maria Carlene Pereira Barbosa   R$ 150,00

111.
Maria Cleovanea de Souza Silveira R$ 380,00  R$ 150,00

112.
Maria Engrácia Rodrigues Pereira Rebelo dos Santos Silva R$ 190,00

113.
Maria Rozileia da Silva Bezerra   R$ 150,00

114.
Maria Teresinha Castro Lima     R$ 380,00

115.
Maria Valdelia Carlos Chagas de Freitas     R$ 380,00

116.
Maria Walesca Silva dos Reis R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

117.
Marygidiane Cavalcante Pinheiro Farias     R$ 380,00

118.
Mayla Marinho de Castro  R$ 380,00

 R$ 150,00

119.
Meiriane de Sousa Pastor     R$ 380,00

120.
Meirilane Sousa Pastor R$ 380,00

121.
Miller António Nhaga da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

122.
Mirla Menezes da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

123.
Moisés Bernardo Salsinha R$ 190,00

124.
Natália da Silva     R$ 380,00

125.
Nercia Guterres Gusmão R$ 190,00

126.
Paulo Roberto Pinheiro Lopes     R$ 380,00

127.
Rafael de Jesus da Costa R$ 190,00

128.
Ramalho Ramos Martins Novo R$ 190,00

129.
Raúl Jorge Cruz Dias Ferreira R$ 380,00  R$ 150,00

130.
Rayane Paula do Nascimento R$ 380,00 R$ 760,00

131.
Rhaiane Kelly Lopes de Oliveira     R$ 380,00

132.
Rita de Cássia Alencar R$ 380,00  R$ 150,00

133.
Rita Vaneide da Silva Andrade     R$ 380,00

134.
Roger Mário Indi R$ 380,00  R$ 150,00

135.
Rosemery Alesandra Firmino dos Santos R$ 380,00  R$ 150,00

136.
Rosiane Lima de Oliveira R$ 380,00  R$ 150,00

137.
Samara Araújo Pessoa     R$ 380,00

138.
Sandra da Silva Almeida     R$ 380,00

139.
Sandro da Graça Constantino R$ 380,00  R$ 150,00

140.
Shakil Bonnet Jossub Ribeiro R$ 380,00  R$ 150,00

141.
Smaiellô Flores da Conceição Borges dos Santos R$ 380,00  R$ 150,00

142.
Stallone da Costa Soares R$ 380,00  R$ 150,00

143.
Stênio de Sales Costa     R$ 380,00

144.
Sura Subuhana R$ 380,00  R$ 150,00

145.
Thais Nara Amorim da Silva Leite     R$ 380,00

146.
Vanessa Mara Amorim da Silva     R$ 380,00

147.
Wedyla Silva Laurindo R$ 380,00

148.
Wilame da Silva Lima R$ 380,00  R$ 150,00

149.
Wilquellina Ponciano de Lira     R$ 380,00

150.
Zacarias Bosco R$ 190,00

Redenção, 06 de outubro de 2014.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE),